
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

24 февраля 2021 года  №4/14-5 
с.Ермолаево 

 
 
 
 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», в связи с внесением уточнений в Перечень 
избирательных участков, участков референдума на территории муниципального 
района Куюргазинский район Республики Башкортостан, утвержденный 
постановлением главы Администрации муниципального района Куюргазинский 
район Республики Башкортостан от 11 февраля 2021 года №40, территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Куюргазинский район 
Республики Башкортостан решила: 

1.Прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного 
участка №2544. 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан. 

 
 

Председатель         И.Ш. Мухаметшин 
 
 
Секретарь         Р.В. Рахмангулова 

 
 


